
II

Z rraiy pn n

ULACKWELLS

7 MFSTA 7AHPAn BLACKVřUtSfiUmiAM

lidní jiný

lir
DUflHAM

ila a"r HVH kMU
tfMS f4Blfkt IlUr

í iftiio Krt' ť éfr
t4liiiatleliritr itH!il lil
JI? WT fipaif J 1

AVII
O
O

OMAHA NEB

PIflStC! Kazajky! Sukitó!

Krásné kožešiny !

J 7 A ti 'V—mJi f' -

- í fj u

t2aťOiVííH
f ' '

f I

BtlTM

budou v sobotu za

Dolovi(ínío

Nern4m4 wafo dof f pronkon
man4 krtj iřďljfct íJmným
aUrýrt ktillem niUJnukf o e #ý
řfii vkotítým! p "Hfťml divnými
r4ro 1

mají t t r 4 Ktroiy n

poj fřiulr jikýl poli Ikofý pf)vt
Tillm v dáli itodklý v41ftý yH

na nod #7i4 patin tiiťilMÍ

Jil přeř neitřtioio Jk fdá ietl

naí'o vfiřojřfo mi ttln

lotf 'orhopltftn a lit ýin
lijmefn íítm rp'4?y o ietovifel
akýi b objeveih v Im)Mi lírb V po

ldftl ď fA byly to fejrooa př4iy
O tMí fkli' tadl!el Jfflífx I

Jho of-Jeí- v f rn f { i liibi jidtl
(ilen4řtvo nt m ďřilo
hUUVf ovel po PtMftí

Aíl dr Hren t lf in imUI kriil
l lkoi pří U o ýle frh Jf-- Wé

í rety aÍJk(ř kterýl dopí

dátovahý a k'"ii rninnUlio fokt'

pře-- l kr4tkem otitr byl v i fliciál

ním llté P!aTidH Mimo Jiné

irnlA ij rftoatel o objeveném

Jíoi prtJř'io ní'ř J%kfni aij-aki- n

Potopuji raeutéot pfkm
Kladrrn tulo ůryuk onoho délenl

20 pr(#íice opulil lli- - lin fei4--

dřjAs čf aé řiMd Ktíiř l dl ae

kofioio r et u laruvannl pře Jar
ktod na Kotn kam doratil 17

ledna Zde p'dařib mu líekali

nevelkou eblrku atarb)ýcn před-mf- tu

budliiti'Hýcb lerrakoty 2000

lni ettré kovová prprí Ilu lhy dra

bé kameny a: ntirými rytinami a

mince
'Poioruhodno Jft" plíe Ilediti

'' fa ve hloubí nřkolik metro pod

povrchem temč naléxají ae tle
čaito mi nic a vyobraacnlm kře

afanekých avatých Míl jem ne-

dávno přílelitont vidéti medailli a

vyobrazením človéka ae áří kolem

hlavy modlícího ae před kruci-

fixem 0utnč jcMt anámo c Marca

Polažc před Senti aty lety v třehto
mírttccb lyly křetiraneké chrámy''
Zvéděv že v píiiíité puttinň

od Kotanu objevují
ne htopy Htarýoh roéit odí bral e

Iledín '2ti ledna na pustinu onu a

po několikadenním hledání mezi

Kotan-Darj- l a Kerija Darjí ukuteč-n- č

odkryl starobylé ruértto znač

n J cli roimřrň indické architektu-

ry Mčuto bylo zaváto t zv

letícím pískem te výái 10 metro

aví:ik mÍHty vyčnívaly vrcholky

jednotlivých domu Cestovateli

podařilo o ňalézti zde množství

fctaroŽitnOHtí jako budbiHtické so-

chy sádrové ženské postavy obraz

představující modlící ho ženíťmy

arijského typu rukopisy atd

Pojed u av obšírné o další své

cestě poufttí o výpravé na iezero

Lobnor končí Hodin sdělení své

následující poznámkou: "Vidčli
v Číňanech národ který v budou-

cnosti má dobýti celý svčt % zni-

čili evropskou civílisaci po mém

zdání zuačí tolik jako viděli stra

Sidla za bílého dne Jednak silné

Rusko tvoří vysokou a ČM no

přístupnou přehradu za druhé jest
rozlehlá Čína mravně tak porušena
Že nemohla vzdorovati ani malému

poměrně Japonsku V době tisíci

let čínská kultura nalézala se na

tom Je stupni na kterém nalézá se

dnes nemá způsobilosti ani rozma-

chu takového že by mohla pod

atoupiti zápas evropskou vyíňí
vzdělaností Jest pravda že Čí-

ňané v mnohém ohledu výhodně
HSí se od jiných národu a že vy-

znamenávají ae řídkou houževna-

tostí životní avšak vzhledem k

obávanému jich vtrhnutí do Kvro-p- y

možno býti úplně klidné mysli"

VSechny revnmtlcké bolesti povstá-

vají změnou počasí podzimního Tře-

ba hledětl tudíž k tomu abychom
měli dobrý prostředek proti neuralgii
a revmatismu stále po ruce Olej av

Jakuba jest znám jako prostředek

nejlepií

— Cyklon v Kt Louisů za U5

centu Čtěte ohlášku na Jiném

místě

Čerré K irkované mohairové sukně H yardu iiroké po (hl QP

Mají cenu #2 08 yLúO

Ženské pěkné sukně vlněné úplně podiité $2 50

ŽenAé péUé lieatfr idástíky t
Q Pf

Mají cenu #1 00 06011

Ženské Kemey pláStiky 27 palcti dbuhé se sametovým límcem 698

Ženské plyšové pláSlfky mající cenu ♦ ÍO po $1 48

Ženské plySové pláštíky zdobené korály a vroubené po $750

Ženské Hroadeloth kazajky po #3 98 maji cenu #6

Ženské importované Kerey kazajky a vysokým límcem po $075

Ženské importované Kersey kazajky hedvábím podíité a ru AQ fjřj
kávy nové mody sametovým límcem po yUUU

Mají cenu #12 50

h!liokmi rArttt Ilu liiř l Pif#r I

řKH'Uh4řf MUrty IUH mi #ra]#

j tnu K VtoHM l hoiir (Utm-řn#-ř- ilt

mi iťřnřil U4 ř4rn
lokni Iíořř (!ofivř" I JI Mftpn

tjit iv urttn ílr# na hla

ňkoiy iit)iUny ři4il'iiící
V doml WiIiUrn i VUmi%t h

911 Allani htmlovird rotbíii
okno knihovny kulí i řfltř

U W 3 WJUom m A4Uid
ÍkxiI rnibitff vlki okno v předním

pokoji dlalffrnírn fclfnuntrn

1homovl Chalmrrovl řmbilo
okno v pokoji

) i Híiully mu i (!gr
AhUžid Iftwl foíblto vnik okno v

polinjl
té IUbovi I OoflgřM ul a Al- -

Itn I boal roibíto okno

tV!4 tlo řoti í tikovjiho n4

llnoH ř dipoií(řli řoiliíjla kiwi

ny hoťmi podoby M Kinly ho a

Uobarta vyntairtn m okny byla

polirlty rofhn4ni
Vři hni lito demokratičtí rabi4ti

aetli au před demokratickým etanem

I waniy na Ap Madiaon ul blil

Union kdl m Jkh na 9 000 pi
tří-kr- 4t

ebromáldito takle vtdy policie

muftila být povolána ny je roiehn-l- a

KspMshony poručík I)fnÍ4
0'C-inno- r a atrlanl Jackann veleli

policii j'i mrla plnA ruce práďod-válcj- íc

poranřnó a roíhánřjíc ehluk

nuvíl ae demokratickou rotu

Policieta Ifunter vhylil i zatkl

Adama Meibcck právč v tom oka

ml ku když týl hodil kamenem do

t4itupu jenž atál před ulaném reu_
blikánukým v ÍA wardč který jeel
iřen centu od demokratického Diile

byt aatknut Alex Meycr právč když

ae hotovil k tápaau

Lidalvi ahluklo ae v mUUch třch-t- o

tolik že káry po Madinoo nemohly

jeaditi po dlouhý čaa

V pondělních limech anglických
uvádí Wílliam Shaw liowen úplný

Hernám vfiech příapívatelá na popo
kratičkou kampáň te atátu Colorada

Dle tfhol jediný tento tát odvedl k

rukoum přednedy národního demo-kralickéh- o

výboru Joncne celkem

#468639

Nejvřlií částkou přiupřli majitelé
dolft v Leadville úhrnem #28 000

Z doSlýun penČa odealáno do atátu

Indianv minulý týden 1125000 ta

ninejítmu atátnímu výboru kdeř

sjednáváni voliči demokratičtí po
#2 až 5

#

Arméni a Sýřanó UHedlí v Chicagu
a okolí odbývali v uedíli ve3er achnzi
velmi četně navštíveno! na Milwau
kee ave v níž UHoenli ae na reaoluci

odauaující krvavé řeže v Turecku a

žádající ta pomoc Dále žádali v

reaoluci té by vAicbnt Kekové Sýra
né a Arméni co jeden muž volili Mc

Kinley Výbor fotti mužft Armén-akýc- h

odejel ni to ihned dn Canton

abyreaoluci tu odevidal McKinley-m- u

#

Přednosta policejního odboru ta
přínáhl v neděli odpoledne 375

tvlá&tních polici! & pro alužby u

volebních mialnoitlí v úterý a po

!)řípadé
i v atředu InNpektoři

Suhaack Shea a Ilurt
byli přítomni
Na 500 mužfl kteří udělali tkouJ

ku před komiaí pro civilní ttluihu

dontavilo ae do radnice Viichni

byli postaveni do řady a i nich
a ostatní icupektoři vybírali

Po vybrání byli v úřadovně policej
ního odboru tapříaáhnuti a na to

každý obdařen hííidou klackem a

revolverem Zároveň poučeni jak ai

mají v čaa alužby véMi

Inspektor Ilant podržel 60 mužft

innpektor Sbea 150 a inapektor
Schaack 175 8 každým tímto avláAt-ní- m

olioiatoa bude ve elulbč jeden

pravidelný tkuicný

i VMwtytt (ivUlfftl depelej —

M V elr-h-l Ce hov by llf loti J
10 19 au 9 1 tř íIéI t Mt

fdj daly hul ÍU{7 řep 319(9

i
v hlaso V iiiné wrtl ibdrlel

wkřfl MiKinler mt If r van

M4 v o wirl! MtKlnley 77

jm 7ll Wallh MrM

rfovtk 6077 li lD i oba io
til II poalinre dil4(nílto anlrou

ftdl4r navrtěny ii okrasního ko

'lř# prořidl
é

i oni inrié mru v

Politické vývody os rohu Mon

rUeaplalnea ul v pondřh ráno

in4An4 skončily vleobeenou

#íkoo při nfl Iři relého ráťnpu
i řeiáol Jaoti to: Jiří IJrown

) obou rukou Matní tepty prV

noty velikou juta na hlav
I dopraven lo okresní bfmmnícn

:mře Jim áalllno pořezán di
čaji i rukou uzdraví by! do-

ván do noťlehárny Wawly Mi--
1 Hbina poři4n na obličeji i
byl dopřáván do noclh4rny
Poranění tiojaou ntbespečnt

' Aicbnl kteří rvačky na aúčistníli

1 t4lými obyvateli nocleb4ren

jkohk i nich počalo o polhicn ro--

'li v hostinci blíže Dieplainea a

oroe ul Když pak ai velmi hluč- -
vé-- ti počali byli eklepnikem vy
ni na ulici kdež ivó d 6 vody

prováděli takže skončilo ae víe

ióu Polioie tatkli dví ze ti
a — Daniel Fenton Jáni byl v

Roboto alfelen pf i rvačce v boatin- -

tetorel v noci a nedlle oa pondclt
amoonioi líercy Mu! jen! onod- -

i tknu vypili) byl v nedili itotol

á ověiřn Jtnenaje ae Martin

dden bydlí v M!e 372 Wabixh

"8

innlrtn hvl atftltn Viihím nnlitir i i

h hádky jež aapooaU v hostinci

Tomiae Kurigbta nu rohu 18 a

ít ol o pftlnoci v sobotu Střeleo

chl po 18 o I nevěrně po Slate

l'o dvou hodinách byl Padden

'anřn poručíkem Woodum a taj
ni Storenem t liuckouinfiterem i
lední atinice na popia adčlený p

atcberovou jiZ bydlí na Wabaab

i rneii 13 i 14 ul i'ml Tbat
frov4 jeat majitelkou drožky a

Vrou jetdt Jamea Kinney Urto
1 třelbč bylo Tbatcherovó

aiK-len-o

yejí drožka atojí venku před ho

Vm Korigbtovým a že kočí Kin- -

je poraněn radden jenz tpra- -

tu doneal byl pož4d4n by doňel

drožku což on lamítl aděliv že
I
3 mel před chvíli tuby tapan pro- -

2 že jeat mu nemožno ae vrátili

Policie nalexl Paddena v Kinney
avitnici i revolver jímž oaudná

uy byli vypálena Paďlen bčbem

čer byl ve apolečnottti Kinney--e

Se atřeleným Fentonem byl před
rit aepain protokol dle nfhož bylo

?Žno tcela bexpečné neiCantnílio

Wlc0 tjistiti

Popokrali ozbrojení ručnicemi

Llicky holemi kameny a pytlíky

pfem natěmi ohrožovali v aobo

i večer obyvatele a chodco na AaL-(- od

boulevardu od ul Adama iž ku

lvrea
j ytotřili tito

imečka popokratickA

ťlyl byli oetoým chodcům pepř a

W v oči saháxeli a si nřkolik aet

aarúoken roibila odebrala ae do

wardy kdei před půlnoci ipuno-- I

% jeiti tří rvačky IJandou touto

hranici byli Hugh Murray i číali
)4 aáp Van Dařen ni hlaví Mi

ŽeiiHkč klobouky
V oboru tomto máme největSf výběr v cenách o jakých dosud nebylo

ani slysáno Vío téměř zi polovinu Všechny vzorky

Iliinely iřikrývky
I druh celovlněných přikrývek #950

1 druh bílých vlněných přikrývek #250

50 kusll celovlnřnýeh flanelfl vhoJuých na košile 25o yard

1 druh těžkých šedých přikrývek #U

Střevíce a přezúvky

cenu

Mužské pčkné Sněrovaoí střevíce #150

Telecí střevíce pro hochy #125

Žanské gumovky S5o

Ženské kamaše 25o

Ženuké soukenné domácí trepky 47o

Ženské pěkné Dongola atřevíoe #200

Pěkné dětské tapínacf střevíce 75o

Haydon Bros Omaha Neb

Roh 16 a Dodgo ul

tiT Venkovní odběratelé učiní Jobře když ai dopíSou v řeči Jakékoliv
zmíněné firmě o obrovský katalog oděvní


